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2. СТРАТЕШКИ ЦЕЛИ НА РЕФОРМАТА ВО 
ПРАВОСУДСТВОТО
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1Основен кривичен суд Скопје, Основен суд Куманово, Виш управен суд, Основен суд Гостивар, Основен суд 
Кочани, Основен суд Гевгелија, Основен суд Радовиш, Основен суд Неготино, Основен суд Штип, Основен суд 
Битола и Основен суд Виница. 
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2 Во рамки на ИПА 2021 предвидена е  Подготовка на техничка документација за модернизација на 
просториите на Академијата за судии и јавни обвинители   
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3 За еден судија изрече дисциплинска мерка – намалување на плата во висина од 30% од месечната плата на 
судија во траење од 6 месеци; 
За еден судија изрече дисциплинска мерка – намалување на плата во висина од 15% од месечната плата на 
судија во траење од 6 месеци; 
Задвајца судии за утврдена дисциплинска повреда изрече писмена опомена 



 

✓ 

✓ 



 

✓ 

✓ 



 

✓ 

✓ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

 
4Поддршка за подобар пристап до поквалитетни услуги за бесплатна правна помош во Северна 
Македонија, 
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5 Службен весник на РСМ бр.247/2022 
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6 Службен весник на РСМ бр. 251/2022 


